

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political.

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۵ جون ۲۰۱۸



شورای صلح یعنی استخبارات منطقه!

بعد از از بین رفتن و پاشان شدن باند خلق و پرچم تعداد شان توسط شورای نظار و کمک مسعود بعد از عهد و پیمان های زیرکی و پشت پرده این گروه های جنایتکار به مسکو و یک تعداد دیگر توسط پاسپورت به طرف اروپا و امریکا سرا زیر شدند و تعداد باقی مانده ان به دامن (آی اس آی) پاکستان خود را انداخته مانند (تنی و باندش) زمینه را برای اشغال افغانستان و اخوانی هائی که سابق نوکر ایران پاکستان عربستان سعودی بودند، مهیاساختند.

در این میان زمینه ترور و اعدام بین شان شروع و تعدادی از وطن پرستان را هردو جناح تبهکار در افغانستان و در بین راه و پاکستان به قتل می رسانیدند. تعداد دیگری که از نگاه سیاسی صدمه دیده و شرایط بالای شان سخت شده می رفت به مهاجرت شروع نمودند. این دوره سیاه تاریخ کشور ماستکه زمینه برای شغالی اخوانی های ۸ گروپ ایرانی و ۷ گروپ پاکستانی به شمول امریکا و ناتو و عربستان سعودی شروع شد. (مبارزین واقعی و آزادیخواهان زمینه را به انقلاب مردی آماده ساخته بودند) ولی تعدادی از روشنفکران مرتجع و چاپلوس و بوت پاک که در طول مبارزات دوطرفه می زدند انقلاب توده ئی را تغییر داده به حکومت مصلحتی تبدیل نمودند که توسط باند پرچم با احمدشاه مسعود و بعداً گروه های هشتگانه و هفتگانه از ایران و پاکستان روانه افغانستان در کابل شدند. به کمک استخبارات نواز شریف حضرت شوربازار را ساعت ده شب به حیث ولسوال کابل تعیین نمود.

این باندهای آدمکش و دزد مدت چند سال چی بلائی را بر سر مردم کابل آوردند و کابل زیبا توسط جنایتکاران و سگهای جنگی چطور ویران شد، غمنامه ایست مثنوی هزار من کاغذ. (سی آی ای) امریکا و استخبارات جهانی به شمول ناتو مداخله مستقیم در خاک ماکردند تا بالاخره مرد جاسوس، مداری، طالب و نوکر (ای اس آی) پاکستان، وطن فروش و تسلیم به (سی آی ای) را امریکا بالای گرده های مردم شریف و نجیب حاکم ساخت و پول های ملت امریکا و کشورهای اروپائی را به این دولت مزدور داد. دولت مزدور که (پدر طالب حامد کرزی) است تمام دزد، قمارباز،

جانی، آدم کش ، جاسوس ، قاتل ملت، بیسواد همه و همه را در يك سالون جمع و به نام شورای صلح تأسس نمود و گفت هرکار که می کنید مرا آرام مانید تا وظیفه خود را برای (سی آی ای) و بوش انجام دهم.

رئیس شورای صلح يك جانی، دزد و مزدور ایران و پاکستان و روسیه را پیدا کرد. (آی اس آی) برای کرسی و شورای نظار يك تحفه (ملا ربانی) جانانه داد. ملا ربانی را در داخل کابل کشتند که مربوط جمعیت اسلامی و شورا نظار است. بعد از آن نوبت به (پدر داعش اشرف غنی احمدزی) رسیده است و این انسان بی عقل و نادان، آخوندی را که نوکرایران است (آخوند خلیلی) را به حیث رئیس شورای صلح تعیین نموده است.

این همه آخوند های ایرانی و ملاحای پاکستانی و جاسوس های جهانی از هر گوشه دنیا که بودند در به اصطلاح شورای صلح دعوت کرده است. شما ببینید جاسوس های پاکستانی ، ایرانی، باند خلق و پرچم ، احزاب منفرشته سابق، روشنفکران تسلیم شده، ملا هائی که امضاء یاد ندارند و مهر می کنند همه به دوريك میز نشسته اند صلح می کنند با کی ها ، طالب و داعش دیروز در (ارگ) بیرق خود را بالا کرده بودند. صلح با کی او بیسواد ها ؟ امروز استخبارات منطقه سرتاسر افغانستان را گرفته شما در خواب خرگوش می باشید تا کی این ملت درد دیده را بازی می دهید شرم ندارید مرگ است بر شما بی وجدان و بی منطق ها .

همه تان باید خود کشی کنید و اگر نمی کند اولاد تان که نسل آینده است شما را با دارو دسته تان در پیشگاه تاریخ محکمه می کنند که محکوم تاریخ می باشید. در کشور ما نه این شورا شورا بازی و نه کمیته کمیته بازی به درد ما می خورد به جز آگاهی دادن به ملت و جوانان کشور تا يك جبهه متحد ملی به وجود آید و این جنایتکاران حرفه ئی را که تعداد شان زیادتیر از چند صد نفر نیست و همه روزه خون مردم را می خورند از بین بردارند. این شورای استخباراتی و کنفرانس های نمایشی به درد ملت نمی خورد اگر این ها باشند آینده افغانستان خرابتر خواهد شد.